

Majlund Holding ApS

Åbrinken 54, 2830 Virum

CVR-nr. 36 98 74 48

Årsrapport

1. juli - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Martin Sassersen Majlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majlund Holding ApS Åbrinken 54 2830 Virum
	CVR-nr.: 36 98 74 48
	Stiftet: 12. august 2015
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Martin Sassersen Majlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Sky.Garden ApS, Vallensbæk Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteten består i at drive konsulent- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har omlagt regnskabsår, så det fremover følger kalenderåret. Indeværende år omfatter således kun seks måneder.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2020	1/7 2019
	- 31/12 2020	- 30/6 2020
Bruttotab	-10.333	40.211
Øvrige finansielle omkostninger	0	-122
Resultat før skat	-10.333	40.089
1 Skat af årets resultat	0	-5.060
Årets resultat	-10.333	35.029
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.029
Disponeret fra overført resultat	-10.333	0
Disponeret i alt	-10.333	35.029

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>213.351</u>	<u>213.351</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.351</u>	<u>213.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>213.351</u>	<u>213.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.668</u>	<u>1.668</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.668</u>	<u>1.668</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.137</u>	<u>20.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.805</u>	<u>22.198</u>
	Aktiver i alt	<u>230.156</u>	<u>235.549</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	5.000
	Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
	Overført resultat	163.467	173.800
	Egenkapital i alt	<u>203.467</u>	<u>213.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
	Selskabsskat	0	5.060
	Anden gæld	6.689	6.689
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.689</u>	<u>21.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.689</u>	<u>21.749</u>
	Passiver i alt	<u>230.156</u>	<u>235.549</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	5.000	35.000	138.771	178.771
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>35.029</u>	<u>35.029</u>
Egenkapital 1. juli 2020	5.000	35.000	173.800	213.800
Omdannelse fra IVS til ApS	35.000	-35.000	0	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-10.333</u>	<u>-10.333</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>163.467</u>	<u>203.467</u>

Noter

	1/7 2020 - 31/12 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.060
	0	5.060
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2020	213.351	213.351
Kostpris 31. december 2020	213.351	213.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	213.351	213.351

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Majlund Holding ApS
Sky.Garden ApS, Vallensbæk Strand	33 %	-19.037.545	-5.810.529	213.351
		-19.037.545	-5.810.529	213.351

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for associeret virksomhed, Sky.Garden ApS, gældsbrev på 300 t.kr. plus renter m.v. i forhold hertil. Den associeret virksomheds gældsbrev udgør 1.908 t.kr. pr. 31. december 2020.
